
Karpas Trail Race - Rezultati 17.09.2022. 10:00

Epic trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#23) M Gen Psk Pobeda 23.31 km 05:39 2:11:49
2 Petr Vyrzhikovskii (#20) M Gen I RUN 23.31 km 06:07 2:22:32
3 Aleksandar Rakic (#2) M Gen 23.31 km 06:09 2:23:17
4 Dalibor Aleksić (#19) M Gen Vršac 23.31 km 06:17 2:26:37
5 Adrian Junc (#21) M Gen 23.31 km 06:57 2:41:52
1 Sara Ilić (#17) F Gen OAK Beograd, PK Tara 23.31 km 07:19 2:50:33
2 Nevena Rajković (#8) F Gen Sky Team Pirot 23.31 km 07:19 2:50:36
6 Goran Nikolić (#7) M Gen VAK 1926 23.31 km 07:42 2:59:36
7 Zoran Krstic (#15) M Gen 23.31 km 07:48 3:02:00
3 Staša Đorđević (#9) F Gen 23.31 km 08:01 3:06:55
8 Igor Pasalic (#10) M Gen 23.31 km 08:13 3:11:39
9 Nikola Stamenic (#14) M Gen PSK Balkan 23.31 km 08:17 3:13:13
4 Aleksandra Kojic (#3) F Gen 23.31 km 08:26 3:16:42
10 Nikola Kosanović (#6) M Gen Psk Balkan 23.31 km 08:39 3:21:30
11 Vladimir Grujic (#16) M Gen PSK Balkan Beograd 23.31 km 08:58 3:28:55
12 Radu Roiban (#22) M Gen 23.31 km 09:14 3:35:15
13 Marko Orešković (#5) M Gen 23.31 km 09:43 3:46:22
5 Milica Vlajin (#18) F Gen 23.31 km 09:43 3:46:22
6 Jasmina Medjo (#13) F Gen 23.31 km 09:49 3:48:42
7 Lidija Belesić (#11) F Gen 23.31 km 12:13 4:44:55
14 Igor Mirosavljev (#1) M Gen KK Breg 013 23.31 km 13:07 5:05:36
15 Davor Vidović (#12) M Gen 0 km DNS
16 Milos Milovanovic (#4) M Gen 0 km DNS
17 Relja Bobić (#24) M Gen 0 km DNS

Epic trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panić (#23) M Gen Psk Pobeda 23.31 km 05:39 2:11:49
2 Petr Vyrzhikovskii (#20) M Gen I RUN 23.31 km 06:07 2:22:32
3 Aleksandar Rakic (#2) M Gen 23.31 km 06:09 2:23:17
4 Dalibor Aleksić (#19) M Gen Vršac 23.31 km 06:17 2:26:37
5 Adrian Junc (#21) M Gen 23.31 km 06:57 2:41:52
6 Goran Nikolić (#7) M Gen VAK 1926 23.31 km 07:42 2:59:36
7 Zoran Krstic (#15) M Gen 23.31 km 07:48 3:02:00
8 Igor Pasalic (#10) M Gen 23.31 km 08:13 3:11:39
9 Nikola Stamenic (#14) M Gen PSK Balkan 23.31 km 08:17 3:13:13
10 Nikola Kosanović (#6) M Gen Psk Balkan 23.31 km 08:39 3:21:30
11 Vladimir Grujic (#16) M Gen PSK Balkan Beograd 23.31 km 08:58 3:28:55
12 Radu Roiban (#22) M Gen 23.31 km 09:14 3:35:15
13 Marko Orešković (#5) M Gen 23.31 km 09:43 3:46:22
14 Igor Mirosavljev (#1) M Gen KK Breg 013 23.31 km 13:07 5:05:36
15 Davor Vidović (#12) M Gen 0 km DNS
16 Milos Milovanovic (#4) M Gen 0 km DNS
17 Relja Bobić (#24) M Gen 0 km DNS

Epic trail Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sara Ilić (#17) F Gen OAK Beograd, PK Tara 23.31 km 07:19 2:50:33
2 Nevena Rajković (#8) F Gen Sky Team Pirot 23.31 km 07:19 2:50:36
3 Staša Đorđević (#9) F Gen 23.31 km 08:01 3:06:55
4 Aleksandra Kojic (#3) F Gen 23.31 km 08:26 3:16:42
5 Milica Vlajin (#18) F Gen 23.31 km 09:43 3:46:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
6 Jasmina Medjo (#13) F Gen 23.31 km 09:49 3:48:42
7 Lidija Belesić (#11) F Gen 23.31 km 12:13 4:44:55

Light trail Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Liviu Chelociov (#165) M Gen 11.78 km 06:21 1:14:44
2 Andrej Cukanić (#119) M Gen 11.78 km 06:46 1:19:38

3 Goran Markovic (#124) M Gen
Veteran

63.padobranske
Brigade

11.78 km 06:52 1:20:49

4 Uroš Petković (#149) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:21 1:26:38
5 Aleksandar Brdarević (#153) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:25 1:27:26
6 Siniša Vesin (#141) M Gen Snow Team 11.78 km 07:40 1:30:13
7 Saša Crnobrnja (#166) M Gen 11.78 km 07:40 1:30:13
8 Kristian Živkov (#133) M Gen 11.78 km 07:45 1:31:12
9 Matija Tijanić (#151) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:55 1:33:16
10 Nikola Marković (#142) M Gen 11.78 km 07:56 1:33:25
1 Ana Božilović (#144) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:57 1:33:34
11 Dejan Halaj (#150) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:59 1:34:02
12 Đorđe Perović (#148) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:04 1:34:57
2 Monika Vajda (#103) F Gen 11.78 km 08:04 1:35:05
13 Dusan Nikolic (#116) M Gen 11.78 km 08:05 1:35:11
3 Tamara Morović (#146) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:07 1:35:39
14 Vladimir Todorović (#156) M Gen 11.78 km 08:18 1:37:46
4 Radmila Mandić (#157) F Gen 11.78 km 08:18 1:37:46
5 Nevena Petrović (#145) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:33 1:40:43
15 Aleksa Nikolic (#125) M Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 08:35 1:41:02
16 Deniss Kornja (#101) M Gen 11.78 km 08:37 1:41:35
17 Manuel Musta (#102) M Gen 11.78 km 08:37 1:41:35
18 David Avram (#111) M Gen 11.78 km 08:50 1:44:06
19 Borislav Marković (#105) M Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 08:51 1:44:15
20 Kristian Pekurar (#118) M Gen 11.78 km 08:54 1:44:54
21 Denis Boldiš (#112) M Gen 11.78 km 09:00 1:45:56
6 Mirjana Poštin (#134) F Gen 11.78 km 09:03 1:46:41
7 Tamara Maksimović (#108) F Gen 11.78 km 09:16 1:49:05
22 Nikola Borjan (#130) M Gen 11.78 km 09:26 1:51:13
23 Ivan Ristović (#139) M Gen Aktivator Adventures 11.78 km 09:35 1:52:54
8 Marina Chelociov (#164) F Gen 11.78 km 09:36 1:53:00
24 Igor Nehez (#132) M Gen 11.78 km 09:46 1:55:03
9 Slavica Ranković (#143) F Gen VAK 1926 Vršac 11.78 km 09:53 1:56:27
10 Danijela Markov (#122) F Gen Bracni 11.78 km 09:53 1:56:31
25 Davor Markov (#123) M Gen Bracni 11.78 km 09:53 1:56:31
26 Dalibor Kiseljovski (#137) M Gen 11.78 km 10:08 1:59:17
11 Petrica Đaković (#147) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:31 2:03:51
12 Irena Filipović (#152) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:31 2:03:51
13 Sanja Mladenovic (#107) F Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 10:35 2:04:39
14 Anica Nikolić (#106) F Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 10:35 2:04:40
15 Slađana Vidaković (#154) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:47 2:06:59
27 Marko Juga (#128) M Gen 11.78 km 10:55 2:08:41
28 Stefan Stojanov (#127) M Gen 11.78 km 10:55 2:08:41
16 Bojana Lasković (#126) F Gen 11.78 km 11:11 2:11:42
17 Nevena Nikolic (#120) F Gen 11.78 km 11:18 2:13:12
29 Dusan Ristic (#121) M Gen 11.78 km 11:19 2:13:13
30 Predrag Lukić (#155) M Gen Gradski Trkači 11.78 km 11:35 2:16:29
18 Marina Bakic (#109) F Gen 11.78 km 12:13 2:23:58
31 Aleksandar Stojanov (#131) M Gen 0 km DNS
19 Danila Međo (#104) F Gen 0 km DNS
32 Danilo Čurović (#138) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Dejan Karović (#129) M Gen 0 km DNS
34 Emil Joanović (#110) M Gen Banatske Lisice 0 km DNS
35 Filip Petrovic (#113) M Gen 0 km DNS
20 Jelica Stanić (#115) F Gen 0 km DNS
21 Katarina Dicić (#114) F Gen 0 km DNS
36 Nemanja Matic (#140) M Gen 0 km DNS
22 Olga Babic (#135) F Gen 0 km DNS
37 Srdjan Gruičić (#136) M Gen 0 km DNS
38 Vladimir Milakovic (#117) M Gen Tour De Fun 0 km DNS

Light trail Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Liviu Chelociov (#165) M Gen 11.78 km 06:21 1:14:44
2 Andrej Cukanić (#119) M Gen 11.78 km 06:46 1:19:38

3 Goran Markovic (#124) M Gen
Veteran

63.padobranske
Brigade

11.78 km 06:52 1:20:49

4 Uroš Petković (#149) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:21 1:26:38
5 Aleksandar Brdarević (#153) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:25 1:27:26
6 Siniša Vesin (#141) M Gen Snow Team 11.78 km 07:40 1:30:13
7 Saša Crnobrnja (#166) M Gen 11.78 km 07:40 1:30:13
8 Kristian Živkov (#133) M Gen 11.78 km 07:45 1:31:12
9 Matija Tijanić (#151) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:55 1:33:16
10 Nikola Marković (#142) M Gen 11.78 km 07:56 1:33:25
11 Dejan Halaj (#150) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:59 1:34:02
12 Đorđe Perović (#148) M Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:04 1:34:57
13 Dusan Nikolic (#116) M Gen 11.78 km 08:05 1:35:11
14 Vladimir Todorović (#156) M Gen 11.78 km 08:18 1:37:46
15 Aleksa Nikolic (#125) M Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 08:35 1:41:02
16 Deniss Kornja (#101) M Gen 11.78 km 08:37 1:41:35
17 Manuel Musta (#102) M Gen 11.78 km 08:37 1:41:35
18 David Avram (#111) M Gen 11.78 km 08:50 1:44:06
19 Borislav Marković (#105) M Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 08:51 1:44:15
20 Kristian Pekurar (#118) M Gen 11.78 km 08:54 1:44:54
21 Denis Boldiš (#112) M Gen 11.78 km 09:00 1:45:56
22 Nikola Borjan (#130) M Gen 11.78 km 09:26 1:51:13
23 Ivan Ristović (#139) M Gen Aktivator Adventures 11.78 km 09:35 1:52:54
24 Igor Nehez (#132) M Gen 11.78 km 09:46 1:55:03
25 Davor Markov (#123) M Gen Bracni 11.78 km 09:53 1:56:31
26 Dalibor Kiseljovski (#137) M Gen 11.78 km 10:08 1:59:17
27 Marko Juga (#128) M Gen 11.78 km 10:55 2:08:41
28 Stefan Stojanov (#127) M Gen 11.78 km 10:55 2:08:41
29 Dusan Ristic (#121) M Gen 11.78 km 11:19 2:13:13
30 Predrag Lukić (#155) M Gen Gradski Trkači 11.78 km 11:35 2:16:29
31 Aleksandar Stojanov (#131) M Gen 0 km DNS
32 Danilo Čurović (#138) M Gen 0 km DNS
33 Dejan Karović (#129) M Gen 0 km DNS
34 Emil Joanović (#110) M Gen Banatske Lisice 0 km DNS
35 Filip Petrovic (#113) M Gen 0 km DNS
36 Nemanja Matic (#140) M Gen 0 km DNS
37 Srdjan Gruičić (#136) M Gen 0 km DNS
38 Vladimir Milakovic (#117) M Gen Tour De Fun 0 km DNS

Light trail Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Božilović (#144) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 07:57 1:33:34
2 Monika Vajda (#103) F Gen 11.78 km 08:04 1:35:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Tamara Morović (#146) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:07 1:35:39
4 Radmila Mandić (#157) F Gen 11.78 km 08:18 1:37:46
5 Nevena Petrović (#145) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 08:33 1:40:43
6 Mirjana Poštin (#134) F Gen 11.78 km 09:03 1:46:41
7 Tamara Maksimović (#108) F Gen 11.78 km 09:16 1:49:05
8 Marina Chelociov (#164) F Gen 11.78 km 09:36 1:53:00
9 Slavica Ranković (#143) F Gen VAK 1926 Vršac 11.78 km 09:53 1:56:27
10 Danijela Markov (#122) F Gen Bracni 11.78 km 09:53 1:56:31
11 Petrica Đaković (#147) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:31 2:03:51
12 Irena Filipović (#152) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:31 2:03:51
13 Sanja Mladenovic (#107) F Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 10:35 2:04:39
14 Anica Nikolić (#106) F Gen Kvatro Fantastiko 11.78 km 10:35 2:04:40
15 Slađana Vidaković (#154) F Gen BE FIT TEAM 11.78 km 10:47 2:06:59
16 Bojana Lasković (#126) F Gen 11.78 km 11:11 2:11:42
17 Nevena Nikolic (#120) F Gen 11.78 km 11:18 2:13:12
18 Marina Bakic (#109) F Gen 11.78 km 12:13 2:23:58
19 Danila Međo (#104) F Gen 0 km DNS
20 Jelica Stanić (#115) F Gen 0 km DNS
21 Katarina Dicić (#114) F Gen 0 km DNS
22 Olga Babic (#135) F Gen 0 km DNS


